 B1
B
Formbohren
Form Boring
Bohrerschaft mit
Schneidplatte
Formbreite 26 mm
Boring Shank with

Formtiefe bis Depth of form up to 13,5 mm
Formbreite bis Width of form up to 26 mm
for Insert
Typ
Type
D117
Bestellnummer
Part number
d
1 2
d
1
h
1 3
Insert
B117.DD.16.3.A.16 16 90 10 28 0° 2,5 47 D117.0016.02.5.00
B117.DD.16.4.A.20 16 100 13 28 0° 2,5 47 D117.0020.02.5.00
B117.DD.20.5.A.26 20 110 14 30 0° 2,5 49 D117.0026.02.5.00
B117.DD.25.6.A.26 25 115 14 30 0° 2,5 55 D117.0026.02.5.00
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request w see inserts
Abmessungen in mm
Dimensions in mm

Formtiefe bis Depth of form up to 13,5 mm
Formbreite bis Width of form up to 26 mm
for Insert
Typ
Type
D117
Bestellnummer
Part number
d
1 2
d
1
h
1 3
Insert
B117.DD.16.3.E.16 16 90 10 28 0° 2,5 47 D117.0016.02.5.00
B117.DD.16.4.E.20 16 100 13 28 0° 2,5 47 D117.0020.02.5.00
B117.DD.20.5.E.26 20 110 14 30 0° 2,5 49 D117.0026.02.5.00
B117.DD.25.6.E.26 25 115 14 30 0° 2,5 55 D117.0026.02.5.00
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request w see inserts
Abmessungen in mm
Dimensions in mm